
          

                    

UCHWAŁA Nr IV /28/ 2015 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

        

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Zarszyn na 2015 r. 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym          

( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Zarszyn ( Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2003 r Nr 28, poz.509 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Zarszyn 

 

    

    uchwala co następuje : 

 

     

     § 1 

 

Przyjąć  do realizacji plan pracy Rady Gminy Zarszyn na 2015 r.  w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

 

     

     § 2   

 

 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

 

     §   3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

        



 

       Załącznik do Uchwały Nr IV /27/ 2015  

       Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 stycznia 2015 r.                      

       w sprawie planu pracy Rady Gminy Zarszyn na 2015 r.  

 

 

Termin 

odbycia sesji 

                 Tematy obrad sesji Materiały 

przygotowuje 

      1.                                 2.           3. 

 

styczeń 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Zarszyn na 2015 r.  

 

2. Uchwalenie planów  pracy stałych komisji  i Rady  

    Gminy Zarszyn na 2015 r. 

Skarbnik Gminy  

 

Przewodniczący 

Komisji i Rady Gminy 

marzec 1.Utworzenie/nieutworzenie funduszu sołeckiego  

   na  2016 r.  

 

2. Zasób mieszkaniowy Gminy Zarszyn - stan ilościowy 

i techniczny.  

 

3. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Zarszyn w 2015 r. 

 

Kierownik Referatu 

Inwestycji  

Kierownik Referatu 

GKP 

 

Kierownik Referatu 

GKP 

 

kwiecień 

 

1. Inwestycje gminne – aktualny stan ich realizacji  

i zamierzenia w tym zakresie. 

 

2. Sprawozdanie  z realizacji programu współpracy 

Gminy Zarszyn z organizacjami pozarządowymi  

w 2014 r.  

 

Kier. Ref. Inwestycji 

 

 

Kier. Ref. Kultury 

Sportu i Promocji 

Gminy 

 

 

 

czerwiec 

1. Sprawozdanie z działalności ZEAS w Zarszynie 

    w 2014 r. 

 

2. Sprawozdanie z działalności ZGK w Zarszynie  

    w 2014 r. 

 

3. Sprawozdanie z działalności GOPS w Zarszynie 

    i ocena zasobów pomocy społecznej w  2014 r. 

 

4. Sprawozdanie z działalności  Gminnej Biblioteki  

   Publicznej w Zarszynie w 2014 r. 

 

5. Informacja z realizacji Gminnego Programu  

   Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów  

   Alkoholowych i Narkomanii w 2014 r. 

 

6. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

   za 2014 r.- udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

 

 

Dyrektor ZEAS 

 

 

Kierownik ZGK 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Kierownik GBP 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

 



 

 

 

sierpień 

1.Informacja o stanie  bezpieczeństwa  

   przeciwpożarowego w gminie Zarszyn. 

 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 

    na terenie gminy Zarszyn. 

 

3.  Informacja o stanie służby zdrowia na terenie  

     Gminy Zarszyn. 

 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

    Gminy Zarszyn w roku szkolnym 2014/2015 

 

5. Stan przygotowania placówek oświatowych  

   funkcjonujących na terenie gminy Zarszyn do  

    rozpoczęcia nowego szkolnego 2015/2016. 

 

Gminny Komendant 

OSP 

 

Kierownik  

Posterunku Policji  

w Besku 

Prezes MedicSan 

 

 

Inp.d/s oświaty 

 

 

 

Dyrektor ZEAS 

 

 

 

 

 

październik 

 

1.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych  

   na 2016 r. 

 

2.Uchwalenie rocznego programu współpracy Gminy 

    Zarszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi     

    podmiotami w 2016 r. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy  i Wójta 

   Gminy na temat złożonych oświadczeń  

   majątkowych. 

Skarbnik Gminy 

 

 

Kierownik Referatu 

Kultury  Sportu  

i Promocji 

 

Przewodniczący RG 

Wójt Gminy 

 

 

 

   

listopad 

 

 

 

1.Ocena dorobku kulturalnego na  terenie Gminy  

   Zarszyn za 2014 r.  

 

 

Kierownik Referatu 

Kultury  Sportu  

i Promocji 

 

 

 

 

grudzień 

1.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2016 r. 

 

2.Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie gminy Zarszyn na 2016 r. 

 

3.Uchwalenie budżetu Gminy Zarszyn na 2016 r. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

styczeń - 

grudzień  

- Zmiany w uchwale budżetowej 

- Podejmowanie  uchwał w bieżących  sprawach gminy 

W zależności od 

potrzeb 

   

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Zarszyn na 2015 r. 

 

  

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym          

( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Zarszyn  przyjętego uchwałą 

Nr V/34/2003 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 lutego 2003 r. – Rada działa zgodnie z uchwalonym 

planem pracy,  uchwalanym na każdy rok kalendarzowy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Zarszyn 2015-01-14 

 

 

 

 

 

 

 

 


